

KE Maskinpartner ApS
Boringvej 11, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 50 76 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Carsten Keller Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KE Maskinpartner ApS Boringvej 11 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 41 50 76 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Carsten Keller Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Kellers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve reparationer af entreprenørmaskiner samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472.802 kr. mod 590.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.564 kr. mod 839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	472.802	590.191
1 Personaleomkostninger	-422.210	-459.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.310	-115.310
Driftsresultat	-64.718	15.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.617	8.892
Andre finansielle indtægter	100	2.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.233	-26.072
Resultat før skat	-98.234	797
Skat af årets resultat	25.670	42
Årets resultat	-72.564	839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	839
Disponeret fra overført resultat	-72.564	0
Disponeret i alt	-72.564	839

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.595	367.905
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.595</u>	<u>367.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>252.595</u>	<u>367.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	45.000	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	564.730	320.000
	Varebeholdninger i alt	<u>609.730</u>	<u>320.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.762	369.893
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	727.509	603.892
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.670	0
	Periodeafgrænsningsposter	34.197	47.021
	Tilgodehavender i alt	<u>1.030.138</u>	<u>1.020.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.639.868</u>	<u>1.391.093</u>
	Aktiver i alt	<u>1.892.463</u>	<u>1.758.998</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	64.018	136.583
Egenkapital i alt	104.018	176.583
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	310.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.613	108.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.301.149	1.358.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.958
Anden gæld	94.600	98.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.788.445	1.567.415
Gældsforpligtelser i alt	1.788.445	1.567.415
Passiver i alt	1.892.463	1.758.998

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	136.582	176.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.564</u>	<u>-72.564</u>
	<u>40.000</u>	<u>64.018</u>	<u>104.018</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.624	456.084
Andre omkostninger til social sikring	3.586	3.735
	<u>422.210</u>	<u>459.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.277	25.025
Andre finansielle omkostninger	16.956	1.047
	<u>57.233</u>	<u>26.072</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	576.548	480.000
Tilgang i årets løb	0	126.548
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2023	<u>576.548</u>	<u>576.548</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-208.643	-102.333
Årets afskrivninger	-115.310	-115.310
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	9.000
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-323.953</u>	<u>-208.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>252.595</u>	<u>367.905</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 251 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kellers Holding ApS, CVR-nr. 40355405, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.